
Pronájem hezkého bytu 4+1/terasa/balkon, 106 m2, ulice U Klimentky, Praha

5 – Smíchov. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 5, U Klimentky

Cena

22 000 Kč za měsíc

+ poplatky 5000,- + 1.000,- energie

Číslo nabídky

N62551

Popis

Pronájem hezkého bytu 4+1/terasa/balkon, 106 m2, ulice U Klimentky, Praha 5 - Smíchov. 

Jedná se o pronájem cihlového bytu, který se nachází v 1.patře domu s výtahem, celkem má dům 4 patra. K

bytu náleží dvě terasy a jedno místo na parkování před garáží.

Byt je zařízený (kuchyňská linka se spotřebiči, myčka, lednice, mikrovlnná trouba, pračka, vestavěné skříně,

skříně, postel atd.). Koupelna je s vanou, WC samostatné. Na podlahách jsou položeny parkety a dlažba. Byt

se skládá ze čtyř samostatných pokojů, kuchyně, koupelny, WC a velká chodby. Orientace oken je na

východ a jih, okna jsou plastová a mají žaluzie. Topení je  centrální. Ohřev vody je zajištěn přes elektrický

bojler. Možnost internetu v domě.

Byt má terasu o velikosti cca 30 m2.

Parkování je před domem. V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost. Najdete zde mnoho

kaváren a restaurací, školu, školku. Lokalita nabídne dobrou dostupnost na Anděl, kam se dostanete během

deseti minut.

Byt je volný ihned.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


